Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2016г.  № 3328

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.10.2016 г. №3004 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки и мониторинга прогноза социально-экономического развития городского округа Кинель Самарской области на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.10.2016 г. №3004 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки и мониторинга прогноза социально-экономического развития городского округа Кинель Самарской области на очередной финансовый год и плановый период»:

1.1 в пунктах 5 и 6 Порядка разработки, корректировки и мониторинга прогноза социально-экономического развития городского округа Кинель Самарской области на очередной финансовый год и плановый период слова «за первое полугодие» заменить на слова «за девять месяцев».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и на официальном сайте городского округа Кинель Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Прокудин А. А.).
Глава городского округа                                                               В. А. Чихирев
Прокудин 21760
Рысаева 61751